12/07/2016

CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Emissdo
12/07/2016

Cddigo Operagédo
0725 0055

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2016 Cota em: 30/06/2016
[ 0,7204 I 4,1285 I 8,5234 I 5,321655 I 5,359991 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAM MUN DE TELEMACO BORBA 77.780.146/0001-21 006.00000131-8 06/2016 01/02
lAnalise do Peffil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentagdo
Histdérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 396.134,71C 74.438,255176
Aplicagdes 473.564,63C 88.582,668711
Resgates 523.972,59D 97.849,735914
Rendimento Bruto no Més 3.590,23C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 349.316,98C 65.171,187973
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
01/06 RESGATE 15.387,12D 2.890,473178
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/06 RESGATE 64.335,57D 12.065,747839
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/06 RESGATE 196,00D 36,746216
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/06 RESGATE 3.168,60D 593,863776
IRRF 0,00
IOF 0,00
13/06 RESGATE 985,77D 184,694012
IRRF 0,00
IOF 0,00
14 /06 RESGATE 2.260,00D 423,296298
IRRF 0,00
IOF 0,00
16 /06 RESGATE 1.334,20D 249,731536
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/ 06 APLICACAO 473.564,63C 88.582,668711
21/06 RESGATE 3.832,03D 716,566126
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Cddigo Operagédo
0725 0055

12/07/2016

Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2016 Cota em: 30/06/2016

[ 0,7204 [ 4,1285 I 8,5234 Il 5,321655 5,359991 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Folha

CAM MUN DE TELEMACO BORBA

77.780.146/0001-21

006.00000131-8 06/2016 02/02

lAnalise do Peffil do Investidor

Data da Avaliagdao

Resumo da Movimentagdo
Histdérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histdrico

IRRF

IOF
22/06 RESGATE

IRRF

IOF
24 /06 RESGATE

IRRF

IOF
29/06 RESGATE

IRRF

IOF
30/06 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA,

Valor em R$
396.134,71C
473.564,63C
523.972,59D

3.590,23C
0,00
0,00
0,00
349.316,98C
0,00

Valor R$

0,00
0,00
5.679,89D
0,00
0,00
4.430,12D
0,00
0,00
162,34D
0,00
0,00
422.200,95D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
74.438,255176
88.582,668711
97.849,735914

65.171,187973

Qtde de Cotas

1.061,758874

827,595476

30,297116

78.768,965461

IRRF
0,00

de forma

prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigcdo do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuili para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparec¢ca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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